ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2022 № 1963

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 21.12.2021 № 1689 «О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского

округа Богданович»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы городского округа

Богданович от 11.12.2017 № 2455 «О службах муниципального звена городского

округа Богданович Свердловской областной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях

совершенствования структуры, порядка деятельности, повышения эффективности

функционирования комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Богданович,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 21.12.2021 № 1689 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Богданович» в

части изменения состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Богданович,

изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                        О.П. Нейфельд